


, v , , , v .4 Posouzenl splnenl podmmek ucastl

Níže uvedené nabídky byly posouzeny z hlediska spřnění podmínek účasti stanovených zadavatelem:

Název účastníka Sídlo účastníka

Bratři Gallové & spol. s r.o, Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 » Vysočany 24664197

Nabídka - Bratři Gallové & spol. s r.o.

Splnění podmínek základní způsobilosti byio prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.
Učastník doložil čestné prohlášenív souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacímí
podmínkami. Učastník doložil čestné prohlášenív souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

Splnění kritériítechnické kvalifikace bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. Účastník
doložil čestné prohlášenív souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. seznam stavebních zakázek:

Název Objednatel Zhotovitel Popis akce1 Finanční ! Časový
stavební rclsah 1 rozsah
zakázky poskytnutého \ poskytnutého

\ Elněni *
Blnění

Revitalizace Městská část Bram Ganové !. Revllahzace
\
11 09595651

\
02 _ 07/2022

parku Praha B. spol s r o. slavajlclhc bez DPH
Dluděnka — Zenklova 1/35. Kbelska 87923 parku _ vlz
Etapa 1 A F_raha & F_raha 9 osvědčení \ !
,_ý Ic ,qowzsz Ic 25594197, ewa? „, ,J M _Rewlahzace stávallclhn parku na pozemních horni terasy ležlclch v památkové zóně a v pamalkově chráněném
území. Jeden z pozemků je chráněn ZPF Bylo provedeno ólšlénl pozemku & pl'lplava pro stavebnl čmnosu,
vegetačnl úpravylkácenl vcestných & dožlvajlclch stromů, zemní práce„ vyhudovanl nové komumkace v hcml
úrovni parku. HTU a demence chalkovéhn objektu nová vodovodnl a kanalizačnl prlpolka pm Instalaci pítka,
parková cesta nezpevněna "Halová v severnl části včetně obrub & navazujlclch zálwú pra výsadby, monlaz
noveho mubwltán—L oplocenl plochy budouclho dělskéhc hrišlě, sadové úpravy - výsadba stromu a keiů. cšelřenl
shávajkzlch a Založení a renovace lmvnaté plochy, Áwaíkový Záhun vybudován! vyhlldky se Zábradllm a
Wsezenlm,

Obnova TERMONTA Bram Gallavé & PrahaSpnňlnv ; 26 303 unu., Kč 03/2017 _
Ieplnvodnlho PRAHA 5 s spol S] :: zemnl práce. bez DPH 09/2019
kanálu Třebohostiďá Kbelská 879/23 sadové úpravy

\

46/11 F_rahač? & další A

vlz\ J
F_raha (0 IC 24664197 osvědčení

, *, 193113234, * PĚIĚLEIEIŠ „,ý, * „Oprava, havaninl oprava, rekonstrukce a výstavba na energellckém zamení (horkavodu a (epinvodu. klerý byl
(kanáíově i bezkanálově ulnžen) SoučásU reahzaoe !:ny demolvoe, bouraci práce, zemnl práca zpětné zásypynnalm úpravy povrchů _ sadové úpfavy„ osaznvánl inlarmačnich prvků v pamu. budovám chodníků. parkowšh
parkúLgtavebnÍ čmnnsu _ výspua železobelpnqvých konstrukt! a namadam s_odpady _obnnva TERMONTA Bram Gauuvé & Praha B . 19 150000; Kč 07/2018 _
teplnvudnlllo PRAHA 3 s spol s.r.o. zemm práce. bez DPH 10/2019
kanálu Třebohosllcká Khelská 879/23 sadové úpravy

\
\

46/11 F_rahag a dalši * wz
Praha 10 IC 24664197 osvědčenl

říj. nuggyý „__7 V oblasti \ ,* L_,
Oprava, havarunl oprava. rekonstrukce a výsmvha na energetickém zarizeni morknvouu a leplovodu, který byl
(kanálové ! bezkanalově mužem Součástí reahzace byly demohoe. bourací práce„ zemní prána zpěmé zásypy
fmalnl úpravy povrchu — sadové úpravy. osaznvánl \n'ormačních prvků v parku, budování chodníků. parkovišť |
parků, stavem čmnosu - výslgvlga železobetonových konstrukci a naldadánl s odpady

Z předloženého seznamu významných zakázek nevyplývala splnění podmínek definovaných zadavatelem v rámci
zadávací dokumentace. Popis referenčních zakázek neobsahoval požadavky zadavatele.

V rámci způsobu stanovení nabídkové ceny komise zjistila nejasnost v rámci jednotlivých položek. Konkrétně se
jednalo 0 položky:

. 50 02 komunikace — účastník uvádí cenu podbarveného betonu 975 Kč/m2. Odhadovaná cena dle
zadavateleje však ve výši 1.950 Kč/m2.

. SO 03 veřejné osvětlení — účastník v rámci své nabídky uvádí podhodnocenou cenu výrobků, konkrétně se
jedná o stožáry svítidel, kdeje ze strany účastníka uvedena cena ve výši 10 250 Kč / ks ovšem cena dle

_ 2 _




